
 
 

  

 
 

Warszawa, dnia 29 maja 2015 r. 

Pozycja 26 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 8 maja 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw opiniowania złożonych 

ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą „Organizowanie i animowanie działań na rzecz 

środowiska akademickiego” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do spraw opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego 

pod nazwą „Organizowanie i animowanie działań na rzecz środowiska akademickiego” § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. W skład Komisji wchodzą; 

1) przewodniczący – Magdalena Bem-Andrzejewska; 

2) członkowie: 

a) Marzena Haponiuk, 

b) Katarzyna Janewicz, 

c) Magdalena Karasek-Falecka, 

d) Wioletta Krakówko, 

e) Przemysław Rumianek, 

f) Marta Wicik.”. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 26 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 

 


		2015-05-29T13:05:03+0200
	Szymon Sala




